Ledinaire Batten —
для повсякденних
завдань освітлення,
готовий до
використання, легко
встановлюється.
Ledinaire Batten
Лінійка Ledinaire Batten (BN021C) надає вибір популярних, готових до використання

Допустиме відхилення світлового потоку +/-10%
Світлотехнічні
Order Code Full Product Name
Корельована колірна
температура (ном.)
Світловіддача (номінальна)
(ном.) Світловий потік
911401842382 BN021C LED20S/840
L1200
4000 K 105 lm/W 2 100 lm
911401842482 BN021C LED19S/830
L1200
3000 K 95 lm/W 1 900 lm
911401842582 BN021C LED25S/840
L1500
4000 K 108 lm/W 2 600 lm
911401842682 BN021C LED24S/830
L1500
3000 K 100 lm/W 2 400 lm
911401841782 BN021C LED5S/840 L300 4000 K 108 lm/W 500 lm
911401841882 BN021C LED5S/830 L300 3000 K 96 lm/W 480 lm
911401841982 BN021C LED10S/840
L600
4000 K 105 lm/W 1 050 lm
911401842082 BN021C LED10S/830
L600
3000 K 96 lm/W 960 lm
911401842182 BN021C LED15S/840
L900
4000 K 107 lm/W 1 600 lm
911401842282 BN021C LED14S/830
L900
3000 K 97 lm/W 1 450 lm
Експлуатаційні й електричні
Order Code Full Product Name Споживана потужність
911401842382 BN021C LED20S/840 L1200 20 W
911401842482 BN021C LED19S/830 L1200 20 W
911401842582 BN021C LED25S/840 L1500 24 W
911401842682 BN021C LED24S/830 L1500 24 W
911401841782 BN021C LED5S/840 L300 5 W
Order Code Full Product Name Споживана потужність
911401841882 BN021C LED5S/830 L300 5 W
911401841982 BN021C LED10S/840 L600 10 W
911401842082 BN021C LED10S/830 L600 10 W
911401842182 BN021C LED15S/840 L900 15 W
911401842282 BN021C LED14S/830 L900 15 W
Початкові експлуатаційні характеристики (відповідає IEC)
Ledinaire Batten
4Брошура про сімейство продуктів, 2025, Серпень 26 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name Початкова колірність
911401842382 BN021C LED20S/840 L1200 0.38, 0.38, SDCM≤5
911401842482 BN021C LED19S/830 L1200 0.43, 0.40, SDCM≤5
911401842582 BN021C LED25S/840 L1500 0.38, 0.38, SDCM≤5
911401842682 BN021C LED24S/830 L1500 0.43, 0.40, SDCM≤5
911401841782 BN021C LED5S/840 L300 0.38, 0.38, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Початкова колірність
911401841882 BN021C LED5S/830 L300 0.43, 0.40, SDCM≤5
911401841982 BN021C LED10S/840 L600 0.38, 0.38, SDCM≤5
911401842082 BN021C LED10S/830 L600 0.43, 0.40, SDCM≤5
911401842182 BN021C LED15S/840 L900 0.38, 0.38, SDCM≤5
911401842282 BN021C LED14S/830 L900 0.43, 0.40, SDCM≤5
Ledinaire Batten
© 2025 Signify Holding Усі права захищено. Інформація, що міститься в цьому документі, може бути змінена без
попереднього повідомлення. Компанія Signify не дає будь-яких запевнень, пояснень чи гарантій щодо точності або
повноти інформації, що міститься в цьому документі, і не несе відповідальності за будь-які дії щодо цього. Інформацію,